

C. JOSUE ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL DE VANEGAS, S.L.P.
 PRESENTE

FECHA: 08 DE JULIO DEL 2019

COTIZACION DE OBRA

"REHABILITACION DE AUDITORIO MUNICIPAL EN VANEGAS, S.L.P."

DESCRIPCION	UN	CANT	P.U.	IMPORTE
AUDITORIO MUNICIPAL				
FIRME DE 10CM DE ESPESOR, ACABADO COMÚN, DE CONCRETO F'C=150KG/CM2. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, NIVELACION, CIMBRADO DE FRONTERAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTAS.	M2	500.00	\$ 313.68	\$ 156,840.00
PINTURA VINILICA A DOS MANOS. INCLUYE: APLICACIÓN DE SELLADOR, MATERIALES, PREPARACION DE LA SUPERFICIE, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y ANDAMIOS.	M2	1,200.00	\$ 71.13	\$ 85,356.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ALFOMBRA SERIE 500 MODELOS 501 BAJA BLUE. INCLUYE PREPARACION DE SUPERFICIE Y ADHESIVO.	M2	68.00	\$ 219.19	\$ 14,904.92
SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA METÁLICA CON MEDIDAS DE 1*2.20 M. SEGÚN DISEÑO, CON BASTIDOR METÁLICO DE AMBAS CARAS. INCLUYE: HERRAJES, CHAPAS SEGÚN ESPECIFICACIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZ	4.00	\$ 4,092.73	\$ 16,370.92
SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUEBLE SANITARIO (WC). INCLUYE: HERRAJES Y ACCESORIOS, CONEXIÓN A LA INSTALACION HIDRÁULICA Y SANITARIA.	PZ	8.00	\$ 1,837.73	\$ 14,701.84
LAVABO MODEL OVALÍN GRANDE. COLOR BLANCO. INCLUYE: LLAVE, MATERIALES, MANO DE OBRA, INSTALACION Y PRUEBAS.	PZ	8.00	\$ 1,948.62	\$ 15,588.96
PISO DE LOSETA, DISEÑO A DEFINIR, DE 33*33 CM, ASENTADO CON PEGAPISO. INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	45.00	\$ 319.41	\$ 14,373.45
AZULEJO LISO EN MUROS DE BAÑO. INCLUYE:MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	35.00	\$ 325.52	\$ 11,393.20
MINGITORIO CORRIDO.	PZ	1.00	\$ 4,594.54	\$ 4,594.54
SUBTOTAL:				334,123.83
I.V.A.:				53,459.81
TOTAL:				387,583.64

ATENTAMENTE



C. LUIS EDUARDO ZUÑIGA TORRES

**GILBERTO MEDRANO RODRIGUEZ.
CONSTRUCCION DE OBRA CIVIL EN GENERAL.**

RFC: MERG681107DL4

CURP: MERG681107HSPDDL09

DOMICILIO CONGRESO EN SACRAMENTO, S.L.P., C.P. 78800, TEL: 044 488 110 3387.

C. JOSUE ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE VANEGAS, S.L.P.

08 DE JULIO DEL 2019

OBRA: "REHABILITACION DE AUDITORIO MUNICIPAL EN VANEGAS, S.L.P."

LUGAR : CABEDERA MUNICIPAL, VANEGAS, S.L.P.

CLAVE	CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
				UNITARIO	
AUDITORIO MUNICIPAL					
1	FIRME DE 10CM DE ESPESOR, ACABADO COMÚN, DE CONCRETO F' C= 150KG/CM2. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREDS, NIVELACION, DIMBRADO DE FRONTERAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTAS.	M2	500.00	\$285.63	\$142,815.00
2	PINTURA VINILICA A DOS MANOS. INCLUYE: APLICACIÓN DE SELLADOR, MATERIALES, PREPARACION DE LA SUPERFICIE, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y ANDAMIOS.	M2	1,200.00	\$64.18	\$77,016.00
3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ALFOMBRA SERIE 500 MODELOS 501 BAJA BLUE. INCLUYE PREPARACION DE SUPERFICIE Y ADHESIVO.	M2	68.00	\$194.24	\$13,208.32
4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA METÁLICA CON MEDIDAS DE 1*2.20 M. SEGÚN DISEÑO, CON BASTIDOR METÁLICO DE AMBAS CARAS. INCLUYE: HERRAJES, CHAPAS SEGÚN ESPECIFICACIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZ	4.00	\$3,594.86	\$14,379.44
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUEBLE SANITARIO (WC). INCLUYE: HERRAJES Y ACCESORIOS, CONEXIÓN A LA INSTALACION HIDRÁULICA Y SANITARIA.	PZ	8.00	\$1,673.41	\$13,387.28
6	LAVABO MODEL OVALIN GRANDE, COLOR BLANCO. INCLUYE: LLAVE, MATERIALES, MANO DE OBRA, INSTALACION Y PRUEBAS.	PZ	8.00	\$1,758.25	\$14,066.00
7	PISO DE LOSETA, DISEÑO A DEFINIR, DE 33*33 CM, ASENTADO CON PEGAPISO. INCLUYE: MATERIALES, ACARREDS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	45.00	\$283.06	\$12,737.70
8	AZULEJO LISO EN MUROS DE BAÑO. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	35.00	\$285.92	\$10,007.20
9	MINGITORIO GORRIDO.	PZ	1.00	\$4,107.20	\$4,107.20

SUBTOTAL:	\$	301,724.14
I.V.A.:	\$	48,275.86
TOTAL:	\$	350,000.00

ATENTAMENTE



C. GILBERTO MEDRANO RODRIGUEZ



FECHA: 08 DE JULIO DEL 2019

C. JOSUE ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL DE VANEGAS, S.L.P.

PRESENTE

OBRA: "REHABILITACION DE AUDITORIO MUNICIPAL EN VANEGAS, S.L.P."

LUGAR: CABECERA MUNICIPAL, VANEGAS, S.L.P.

COTIZACION

Código	Descripción completa	Unidad	Cantidad	Costo	Importe
AUDITORIO MUNICIPAL					
1.00	FIRME DE 10CM DE ESPESOR, ACABADO COMÚN, DE CONCRETO F'C=150KG/CM2. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, NIVELACION, CIMBRADO DE FRONTERAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTAS.	M2	500.00	\$ 304.56	\$ 152,280.00
2.00	PINTURA VINILICA A DOS MANOS. INCLUYE: APLICACIÓN DE SELLADOR, MATERIALES, PREPARACION DE LA SUPERFICIE, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y ANDAMIOS.	M2	1,200.00	\$ 67.79	\$ 81,348.00
3.00	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ALFOMBRA SERIE 500 MODELOS 501 BAJA BLUE. INCLUYE PREPARACION DE SUPERFICIE Y ADHESIVO.	M2	68.00	\$ 211.02	\$ 14,349.36
4.00	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA METÁLICA CON MEDIDAS DE 1*2.20 M. SEGÚN DISEÑO, CON BASTIDOR METÁLICO DE AMBAS CARAS. INCLUYE: HERRAJES, CHAPAS SEGÚN ESPECIFICACIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZ	4.00	\$ 3,760.81	\$ 15,043.24
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUEBLE SANITARIO (WC). INCLUYE: HERRAJES Y ACCESORIOS, CONEXIÓN A LA INSTALACION HIDRÁULICA Y SANITARIA.	PZ	8.00	\$ 1,801.17	\$ 14,409.36
6	LAVABO MODEL OVALIN GRANDE, COLOR BLANCO. INCLUYE: LLAVE, MATERIALES, MANO DE OBRA, INSTALACION Y PRUEBAS.	PZ	8.00	\$ 1,874.80	\$ 14,998.40
7	PISO DE LOSETA, DISEÑO A DEFINIR, DE 33*33 CM, ASENTADO CON PEGAPISO. INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	45.00	\$ 298.97	\$ 13,453.65
8	AZULEJO LISO EN MUROS DE BAÑO. INCLUYE:MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	35.00	\$ 310.62	\$ 10,871.70
9	MINGITORIO CORRIDO.	PZ	1.00	\$ 4,299.03	\$ 4,299.03
SubTotal:					\$321,052.74
IVA					\$51,368.44
Total:					\$372,421.18

ATENTAMENTE

ING. ELÍ JAVIER GRIMALDO FLORES